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OX300 30 m

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Obstugiwane rozdzielczosci
Filtry

Poztacane ztacza

Standard HDMI

Dtugos¢ [m]

Opis produktu
Kabel optyczny UHS AOC HDMI 2.1 SH-OX300 30 m

Kabel optyczny UHS AOC HDMI 2.1 SH-

381,69 zt

45140

SH-0X300
5903031030648
7680x4320p120 - 8K UHD
Tak

Tak

2.1

30m

Kabel optyczny o dtugosci 30 metréw to idealne rozwigzanie dla 0séb cenigcych sobie wysoka jako$¢ przesytu sygnatu wideo.
Obstuguje rozdzielczos¢ 7680x4320p120, co pozwala na uzyskanie obrazu w jakosci 8K UHD. Poztacane ztgcza gwarantuja

lepszg jakos¢ potaczenia oraz dtugotrwatos¢ uzytkowania.

Model: SH-OX300

Poztacane ztacza: Tak

Obstugiwane rozdzielczosci: 7680x4320p120 - 8K UHD
Standard HDMI: 2.1

Filtry: Tak

Dtugosé: 30 m
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